FACULTATEA DE CHIMIE INDUSTRIALA $1 INGINERIA MEDIULUI

. UIniversitatea
Nr........din..@. @69@% UD Politefinica

Timisoara

DECANI DE AN pentru anul I - AN UNIVERSITAR 2016-2017

As.ing. Mircea-Laurentiu DAN mircea.dan@upt.ro — INGINERIE CHIMICA

S.l.dr.ing. Raluca VODA Raluca.voda@upt.ro — INGINERIA MEDIULUI

As.dr.ing.Sabina NITU sabina.nitu@upt.ro ~ INGINERIA PRODUSELOR ALIMENTARE
Tutori Cadre Didactice:

CADRE DIDACTICE Adresa e-mail

As.dr.ing. lulia PAUSESCU iulia.pausescu@upt.ro (grupa [ semigrupa 11C)

As.dr.ing. Laura COCHECI laura.cocheci@upt.ro (grupa | semigrupa 21C)

As.ing. Aniela POP aniela.pop@upt.ro (grupa ! semigrupa 11M)

As.dr.ing.Anamaria TODEA anamaria.todea@upt.ro (grupa | semigrupa 11PA)

As.dr.ing. Sorina BORAN sorina.boran@upt.ro (grupa | semigrupa 2 IPA)

DECANI DE AN PENTRU ANUL I1:

s.L.dr.ing. Radu ARDELEAN radu.ardelean@upt.ro (AN 210)

S.l.dr.ing. Marcela STOIA marcela.stoia@upt.ro (AN 2 IM)

S.l.dr.ing. Mirabela PADURE mirabela.padure@upt.ro (AN 2 IPA)
Tutori Studenti:

Coordonatori tutoriat: Florin MATUSOIU, Tel. 0721954323, E-mail: florin.matusoiu@Isct.ro
Anrei BORS, Tel. 0770972147, E-mail: adrian.pacurariu@lsct.ro

Sectie Subgrupa Nume Specializare E-mail

IC 1 Paul Anita 3ISAPM anita.paul@!sct.ro

IC 2 Sandor Mihai 21C mihai.sandor@lsct.ro
IC 3 Liga Sergio 21C sergio.liga@yahoo.ro
M 1 Truscd Daniela 21M daniela.trusca@lsct.ro
M 2 Buche lonela 2IM ionela.ione7@yahoo.ro
(PA 1 Basanete Cerasela 21PA cerasela.basanete@lsct.ro
[PA 2 Sarca loana 3(EPA joana.sarca@lsct.ro
Sectie Nume Specializare E-mail

11/1C Pacurariu Adrian 4 (1S0PC adrian.pacurariu@lsct.ro
1/ Matusoiu Florin 3IPMI florin.matusoiu@Isct.ro
[1/IPA Bors Andrei 3(EPA andrei.bors@lsct.ro
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